[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования

Сельское поселение Молоковское

Ленинского муниципального района

Московской области
_________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От _ 18.12.2015 _                                                                                    № _ 131-п  _

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Молоковское на 2015-2019 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", распоряжением Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 27.12.2012 N 32-Р "Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов" (с изменениями, внесенными распоряжениями Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 02.06.2014г № 16РВ-33, от 17.12.2014 № 16РВ-61, от 27.02.2015г № 16РВ-11, от 15.06.2015г № 16РВ-27), постановляю:
1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории сельского поселения Молоковское (Приложение №1 – текстовая часть, Приложение №2 – графическая часть)
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и разместить на официальном сайте сельского поселения Молоковское http://adm-molokovo.ru.
3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Молоковское от 27.03.2015г № 47-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Молоковское на 2015-2016 годы»
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Молоковское

                       Э.П.Арадушкин
[image: image2.emf]Приложение 1

№

п/п

№ п/п в

Схеме

поселен

ия

Адресные ориентиры размещения

площадки под нестационарный

торговый объект

Вид нестационарного

торгового объекта

Специализация нестационарного

торгового объекта

Период размещения нестационарного

торгового объекта

Размещение

нестационарного торгового

объекта субъектом малого

или среднего

предпринимательства

(да/нет)

Форма собственности

земельного участка

1 1

Московская обл., Ленинский р-н, п.Санатория

«Горки Ленинские»

павильон продовольственные товары 2015 - 2019 да государственная неразграниченная

2 2 с.Молоково, ул.Школьная, у д.4

передвижное сооружение

(автоцистерна)

молоко в розлив 2015 - 2019 да государственная неразграниченная

3 3 с.Молоково, ул.Ленина, у д.76

передвижное сооружение

(автоцистерна)

молоко в розлив 2015 - 2019 да государственная неразграниченная

4 4 д.Мисайлово, ул.Ленинская, у д.21

передвижное сооружение

(автоцистерна)

молоко в розлив 2015 - 2019 да государственная неразграниченная

5 5

с.Остров, у проходной животноводческого

комплекса

передвижное сооружение

(автоцистерна)

молоко в розлив 2015 - 2019 да государственная неразграниченная

6 6 д.Богданиха, ул.Ленина, у д.49

передвижное сооружение

(автоцистерна)

молоко в розлив 2015 - 2019 да муниципальная

7 7 д.Андреевское, ул.Кооперативная, у д.28

передвижное сооружение

(автоцистерна)

молоко в розлив 2015 - 2019 да муниципальная

8 8 д.Коробово, у магазина

передвижное сооружение

(автоцистерна)

молоко в розлив 2015 - 2019 да государственная неразграниченная

9 9 с.Молоково, ул.Ленина, у д.77

объект мобильной торговли

(автолавка)

овощи-фрукты

01.04 - 31.10

2015 - 2019

да государственная неразграниченная

10 10 с.Молоково, ул.Красная Слобода, в районе д.124 киоск продовольственные товары 2015 - 2019 да государственная неразграниченная

11 11 с.Молоково, ул.Школьная, у д.6а

передвижное сооружение

(автоцистерна)

молоко в розлив 2015 - 2019 да государственная неразграниченная

12 12 с.Молоково, ул.Школьная, у д.6 бахчевый развал бахчевые культуры

01.08 - 31.10

2015 - 2019

да государственная неразграниченная

13 13 с.Молоково, ул.Школьная, у д.6а ёлочный базар непродовольственные товары

01.12 - 31.12

2015 - 2019

да государственная неразграниченная

14 14 д.Орлово, Орловское кладбище открытая площадка непродовольственные товары 2015 - 2019 да муниципальная

15 15 д.Дальние Прудищи, ул.Ленина

передвижное сооружение

(автоцистерна)

молоко в розлив 2015 - 2019 да государственная неразграниченная

16 16 д.Орлово, ул.Центральная

передвижное сооружение

(автоцистерна)

молоко в розлив 2015 - 2019 да государственная неразграниченная

(отчетная дата)

Утверждена Постановлением сельского поселения Молоковское от __18.12.2015_ №_131-п__

         Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Молоковское Ленинского муниципального района Московской области

(Распоряжение Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 27.12.2012 №32-Р "Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения

нестационарных торговых объектов",   от 02.06.2014 №16РВ-34 "Об утверждении Методических рекомендаций по размещению нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Московской области" )

(наименование городского округа или муниципального района Московской области)

2015-2019

Ленинский

Приложение №2

к постановлению администрации

сельского поселения Молоковское

от _18.12.2015_ № __131-п__
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории сельского поселения Молоковское на 2015-2019 годы
(графическая часть)

1. с.Молоково

[image: image3.png]

2. д.Мисайлово
[image: image4.png]|

‘Bonoapexoe L

3. с.Остров
[image: image5.png]g
,

4. д.Андреевское
[image: image6.png]

5. д.Богданиха
[image: image7.png]

6. д.Коробово
[image: image8.png]

7. п.Санатория «Горки Ленинские»

[image: image9.png]

8. д.Орлово
[image: image10.png]

9. д.Дальние Прудищи

[image: image11.png]